
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 1101 del 26/09/2023

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 292 (Digitale) del  08/09/2023

Oggetto:  Rettifica nominativo Affidatario Deliberazione 591/2023 RTI Studio Cartolano Srl -  Marco Conforti  Geologo –
Architetto Maurizio Giodice. PNRR – Realizzazione della “Centrale Operativa Territoriale” Coordinamento per la sicurezza in
fase di progettazione ed esecuzione CIG:98058256C6 – CUP: E84E22000070001

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    Il presente atto non comporta oneri/non genera proventi imputabili al bilancio

L’estensore Aida Guerrieri Data 12/09/2023

Responsabile del Procedimento: Alessandra Barbacci Data 14/09/2023

Il Direttore Carla Cianciullo Data 15/09/2023

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:
CONFERMA che gli effetti del presente atto non comportano oneri/non attivano proventi imputabili al bilancio.

Il Direttore Stefano Piccari Data 18/09/2023

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Francesco Quagliariello
21/09/2023

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
25/09/2023

Il Direttore Generale Firmato Giuseppe Quintavalle

La presente deliberazione si compone di n. 2  pagine, di cui n. 0  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                        AAGG_MOD-D3 Rev. 6 del 01.07 .2023 

  Fondazione PTV 
 POLICLINICO TOR VERGATA 

Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL DIRETTORE GENERALE 

PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Amministrazione assunta in data 26.02.2021, su 
designazione del Presidente della Regione Lazio con proprio Decreto n. T00026 del 25.02.2021 d’intesa con 
il Rettore della Università Tor Vergata, il Dott. Giuseppe Quintavalle è stato nominato Direttore Generale della 
Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata e dell’Azienda ospedaliera universitaria PTV Policlinico Tor 
Vergata; 

VISTA la Circolare del Direttore Generale del PTV, Prot. n. 7972/2016 del 25/03/2016, che riporta le 
“DISPOSIZIONI in materia di redazione degli atti deliberativi a firma del Direttore Generale” e alla quale si 
fa integrale rinvio; 

PREMESSO CHE con Deliberazione n. 591/2023 il PTV ha affidato al RTI Studio Cartolano Srl - Marco 
Conforti Geologo – Architetto Maurizio Giodice il servizio del Coordinamento per la sicurezza in fase di 
progettazione ed esecuzione per la realizzazione della “Centrale Operativa Territoriale” presso il piano 7 di 
Torre 8 della Fondazione PTV - CIG:98058256C6 – CUP: E84E22000070001; 

DATO ATTO CHE, come comunicato dal RUP alla UOC Acquisizioni, per mero errore materiale, la suddetta 
Deliberazione indica quale operatore affidatario del servizio in parola il solo operatore Studio Cartolano Srl in 
luogo di RTI Studio Cartolano Srl - Marco Conforti Geologo – Architetto Maurizio Giodice; 

RITENUTO NECESSARIO, per quanto sopra esposto, rettificare il nominativo dell’affidatario del servizio 
di cui alla citata Deliberazione n. 591/2023 come sopra indicato al fine di consentire gli adempimenti 
amministrativi e contabili di competenza del PTV fermo restando il resto; 

ACQUISITA da parte del Responsabile della Struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 
l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che detto atto non comporta oneri; 

PRESO ATTO che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, 
a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il servizio pubblico; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato per 
quanto di rispettiva competenza; 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di autorizzare la rettifica del nominativo dell’affidatario del servizio di cui alla citata Deliberazione n. 
591/2023 come sopra indicato al fine di consentire gli adempimenti amministrativi e contabili di 
competenza del PTV fermo restando il resto e, dunque, rettificare il nominativo dell’affidatario Studio 
cartolano Srl con affidatario RTI Studio Cartolano Srl - Marco Conforti Geologo – Architetto Maurizio 
Giodice;  

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri per il PTV; 

3. di provvedere, ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla pubblicazione del presente 
provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet della Fondazione PTV. 

La presente deliberazione è composta di n. 1 pagina e non prevede allegati. 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio on line sul sito web istituzionale aziendale 
www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi ed è resa disponibile, tramite canale telematico, al Collegio 
dei Revisori dei conti. 

GIUSEPPE QUINTAVALLE 
Direttore Generale 


		2023-09-26T14:56:35+0200
	Giuseppe Quintavalle




